附件2

项目引荐证明

（引进世界 500 强企业或中国 500 强企业的证明范本）

深圳市龙岗区民政局：

我公司深圳市****有限公司（统一社会信用代码为****），成立于**年**月**日，法定代表人为**。我公司为世界500强企业（或中国 500 强企业）。

（备注：应为符合《深圳市龙岗区民政专项资金支持行业协会发展实施细则》（深龙民规[2023]4号）第九条支持行业协会开展招商引资条件的企业）

我公司**年**月**日在深圳市龙岗区**街道**路**大厦**层设立全球总部（或跨国地区总部法人、独立中国区总部法人、其他独立法人机构等）。深圳市龙岗区***协会（统一社会信用代码****）为我公司落户龙岗的唯一引荐协会，同意深圳市龙岗区***协会(统一社会信用代码****)凭此项目引荐证明申请支持行业协会开展招商引资奖励。

特此证明。

被引荐企业名称（盖章）：

法定代表人（签名）：

年   月   日

项目引荐证明

（引进外资和港澳台资项目使用外资的证明范本）

深圳市龙岗区民政局：

我公司深圳市****有限公司（统一社会信用代码为****），成立于**年**月**日，法定代表人为**。

（备注：应为符合发《深圳市龙岗区民政专项资金支持行业协会发展实施细则》（深龙民规[2023]4号）第九条支持行业协会开展招商引资条件的企业）

我公司于**年**月**日由深圳市龙岗区***协会（统一社会信用代码****）引进在深圳市龙岗区**街道**路**大厦**层开展****项目，****年度实际使用外资金额****万美元（备注：此资金需提供佐证材料）。深圳市龙岗区***协会（统一社会信用代码****）为我公司在龙岗开展****项目的引荐协会，同意深圳市龙岗区***协会(统一社会信用代码****)凭此项目引荐证明申请支持行业协会开展招商引资奖励。

特此证明。

被引荐企业名称（盖章）：

法定代表人（签名）：

年   月   日